2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2022

                                     № 1213
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 16 июля 2015 г. № 1102
"О порядке разработки и утверждения
 бюджетного прогноза муниципального
образования Кавказский район
на долгосрочный период"
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 28 июня 2014 г.                  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации и в целях уточнения порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования Кавказский район на долгосрочный период» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 16 июля 2015 г. № 1102                 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Кавказский район на долгосрочный период» следующие изменения:

1) дополнить пункт 7 абзацем следующего содержания:

«Финансовое управление в течение 10 дней со дня утверждения бюджетного прогноза или внесения в него изменений направляет его на общедоступный информационный ресурс стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для обязательной государственной регистрации в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования».
2) абзац 3 пункта 8 изложить в новой редакции:

«Результаты мониторинга размещаются на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район и на общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежат отражению в ежегодном отчете главы муниципального образования Кавказский район.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов